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برپایی میزخدمت سازمان تامین 

اجتماعی در مخابرات منطقه مرکزی          
به منظور ارایه خدمات مشاوره بیمه ای، با پیگیری 
روابط عمومی میز خدمت با حضور کارشناسان تامین 
اجتماعی جهت پاسخگویی به سوالات کارکنان در 

مخابرات منطقه برگزار گردید .
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی ، 
تشریح قوانین و مقررات مرتبط با بیمه فراگیر خانواده 
ایرانی، دستمزد کارکنان و مزایای مشمول بیمه، 
عناوین شغلی، مشاغل سخت و زیان آور، سوابق بیمه ای 
کارکنان، شرایط بازنشستگی را از جمله موضوعاتی یود 
که مورد پرسش و کارکنان بود .ودر این میز  خدمت 

طرح و تشریح شد.

افزایش تولید نفت در غرب کارون 
ادامه دارد؛      

ثبت ركورد جدید؛ افزایش ۲ هزار 
بشكه ای تولید نفت در میدان 

آزادگان جنوبی     
مدیرعامل شرکت گفت و گاز اروندان از افزایش 
تولید ۲ هزار بشکه ای نفت در میدان مشترک آزادگان 
جنوبی خبرداد.  مهندس عبدالله عذاری اهوازی، 
مدیرعامل این شرکت، در جلسه تولید که روز شنبه، 
۱۵ دی ۱۴۰۳، با حضور مدیران و رؤسای ارشد در دفتر 
خرمشهر برگزار شد، از افزایش قابل توجه تولید نفت 
در میدان مشترک آزادگان جنوبی خبر داد. وی اظهار  
کرد: با تلاش بی وقفه کارکنان و اجرای مجموعه ای از 
عملیات های فنی و عملیاتی، میزان برداشت نفت از این 
میدان طی هفته گذشته با افزایش ۲ هزار بشکه ای، 
به رکورد جدیدی دست یافته است. مهندس عذاری 
اهوازی ضمن اعلام این خبر، این دستاورد مهم را 
حاصل همدلی، تلاش و پشتکار شبانه روزی کارکنان 
شرکت دانست و از زحمات آن ها صمیمانه قدردانی 
کرد. وی تاکید کرد: این افزایش تولید، گامی مهم در 
راستای تحقق برنامه های افزایش تولید وزارت نفت و 
شرکت ملی نفت ایران و در جهت خدمت به اقتصاد 
کشور است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با 
اشاره به اهمیت رفع موانع تولید، افزود: در این جلسه، 
ضمن بررسی آخرین وضعیت تولید، موضوعاتی از قبیل 
تعمیر چاه های از مدار خارج شده، تأمین لوله های مورد 
نیاز و ارائه راهکارهای مؤثر برای حل چالش های تولید 
به صورت جامع مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و 
تصمیمات لازم برای رفع موانع و تسهیل روند تولید 
اتخاذ شد. میدان مشترک آزادگان جنوبی به دلیل 
هم مرز بودن با کشور عراق، از میادین استراتژیک نفتی 
کشور محسوب می شود و افزایش تولید در این میدان، 
نقش بسزایی در افزایش درآمدهای ارزی و تقویت 
اقتصاد ملی ایفا می کند. این موفقیت، نشان از عزم 
جدی شرکت نفت و گاز اروندان برای تحقق اهداف 

تولیدی و توسعه صنعت نفت کشور دارد

اخبار

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان در این 
یادداشت آمده است:

باسمه تعالی

تأکید مقام معظم رهبری بر "جهش تولید با مشارکت مردم" 
به عنوان شعار سال ۱۴۰۳، نشان از اهمیت راهبردی مشارکت 
بخش خصوصی و ظرفیت های مردمی در تحقق اهداف 
اقتصادی کشور دارد. این رویکرد در صنعت نفت، به ویژه در 
استان خوزستان که مهد صنعت نفت کشور است، با جدیت 

دنبال می شود و نتایج ارزشمندی به همراه داشته است.
بی شک ارتقاء فناوری تنها راه جهش تولید بوده و اکنون نیز 
تنها مسیر تحقق آن تکیه بر دانش ساخت داخل و تقویت 
ظرفیت های بومی است. در این میان، نقش شرکت های 
دانش بنیان و استارتاپ ها به عنوان موتور محرک نوآوری در 
صنعت نفت، نقشی بی بدیل است. این شرکت ها با تکیه بر 
دانش و تخصص جوانان این مرز و بوم، ایده های خلاقانه و 
فناوری های پیشرفته ای را ارائه می دهند که می تواند به حل 
چالش های پیچیده این صنعت و افزایش بهره وری منجر شود. 
شرکت نفت و گاز اروندان با ایجاد و توسعه پروژه های تحقیق 
و توسعه و حمایت از شرکت های دانش بنیان و نوآوری های 

داخلی، به این هدف متعهد بوده و گام های مؤثری در جهت 
تحقق صنعت نفت دانش بنیان برداشته است.

در همین راستا، نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت 
نفت خوزستان که امسال با شعار »خوداتکایی در ساخت، 
پایداری در تولید« برگزار می شود، فرصتی مناسب برای ارائه 
محصولات تولید شده، گردهمایی نخبگان، کارآفرینان و فعالان 
صنعت نفت خوزستان و کشور عزیزمان به شمار می رود. این 
نمایشگاه نه تنها بستری ایده آل برای معرفی آخرین دستاوردها 
و نوآوری های فنی صنعت نفت فراهم می آورد، بلکه محلی است 
برای تبادل دانش و تجربه، تقویت همکاری ها و مشارکت های 

استراتژیک میان تمامی ذی نفعان صنعت نفت.
بی شک آغاز این رویداد مهم می تواند بستری برای تعامل با 
کشورهای همسایه و گسترش صدور خدمات فنی و مهندسی 
به بازارهای بین المللی باشد و نمایشگاه پانزدهم را به مجالی 
مناسب برای به نمایش گذاشتن آخرین دستاوردها و 
فناوری های روز تولیدکنندگان داخلی و تأمین کنندگان کالا 

و تجهیزات در حوزه صنعت نفت و گاز تبدیل کند.
حضور فعال شرکت نفت و گاز اروندان در این نمایشگاه، 
نشان دهنده اهتمام ما به حمایت از تولید داخلی، تقویت 
نوآوری ها و ارتقاء استانداردهای فنی و مهندسی در صنعت 

نفت است.
ما با معرفی نیازمندی های فناورانه، عقد تفاهم نامه و قرارداد، 
چالش ها و دستاوردهای خود، آماده ایم تا با تمامی ذی نفعان 
صنعت نفت، گام های مؤثری در جهت تحقق اهداف ملی 

برداریم.
در پایان، از تمامی شرکت کنندگان، عوامل اجرایی، نمایندگان 
شرکت ها و سازمان های فعال در این نمایشگاه قدردانی کرده و 
امیدواریم که این رویداد موجبات ایجاد روابط همکاری قوی تر 
و پیشرفت های چشمگیر در صنعت نفت استان خوزستان و 

کشور را فراهم آورد.
عبدالله عذاری اهوازی

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان

7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 
یادداشت مدیرعامل شركت نفت و گاز اروندان 

به مناسبت آغاز به كار پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در برنامه هشت بهشت 
سیمای مرکز استان : پویش کاهش دو درجه کمتر، گامی مؤثر 

در تأمین انرژی پایدار زمستانی
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با توجه به موج جدید 
سامانه بارشی و کاهش ۸ تا ۱۲ درجه ای دما، رعایت الگوی 
مصرف و پویش کاهش حداقل دو درجه کمتر را گامی موثر 

در تامین انرژی پایدار زمستانی دانست.
اصفهان محسن رضائي -  به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
گاز ایران، ابوالقاسم عسکری در برنامه هشت بهشت سیمای 
مرکز استان با اعلام مطلب فوق اظهار کرد: خوشبختانه امسال 
تمامی مجموعه ها با آمادگی کامل و حداکثر ظرفیت در 
بخش تولید، پالایش، انتقال و توزیع گاز طبیعی به صورت 
شبانه روزی جهت پایداری جریان گاز تلاش می کنند ولی به 
دلیل افزایش تقاضا به ویژه در بخش خانگی و تجاری تمرکز و 

اولویت به بخش خانگی اختصاص یافته است.
وی در ادامه به بیان راهکارهای مصرف بهینه گاز طبیعی 
پرداخت و استفاده از لباس گرم در محیط منزل و اداره، 
استفاده از پرده های ضخیم، بستن دریچه کولر با پوشش 
ضخیم، مصرف کمتر آب گرم، بستن شیر رادیاتور و خاموش 
کردن بخاری در اتاق های کم رفت و آمد، استفاده حداکثری 
از نور و گرمای خورشید در طول روز، قرارندادن وسایل بر 
روی رادیاتور و یا بخاری جهت انتقال بهتر گرما، رعایت 
دمای آسایش ۱۸ تا ۲۱ درجه، تنظیم درجه پکیج،موتورخانه 
و آبگرمکن مخزنی بروی حداقل درجه و قرارندادن ظروف 
کوچک روی شعله بزرگ اجاق گاز را گامی موثر در کاهش 

مصرف بهینه گاز طبیعی دانست.
عسکری افزود: هر ۲ درجه کاهش مصرف حداقل ۵۰ میلیون 
مترمکعب معادل ۲ فاز پارس جنوبی صرفه جویی در مصرف 
گاز و کاهش گاز بها شده و در جلوگیری از قطع برق، افت 
فشار گاز و کاهش آلودگی هوا و استمرار چرخ صنعت بسیار 
موثر است. وی با تاکید بر اینکه صرفه جویی هر خانواده در 
مصرف گاز طبیعی به معنای افزایش سهم گازرسانی به دیگر 
مناطق کشور است، خاطرنشان کرد: همه ما می توانیم با 
تغییرات کوچک در سبک زندگی، از بروز بحران های احتمالی 

جلوگیری کنیم و در کاهش آلودگی هوا نیز سهیم باشیم.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از شهروندان خواست تا 
با شرکت در پویش کاهش دو درجه کمتر و دعوت دیگران به 
پیوستن این پویش این شرکت را در تامین پایدار جریان گاز 

طبیعی یاری کنند

پویش کاهش دو درجه کمتر، گامی مؤثر در تأمین انرژی پایدار زمستانی

قم -سیاست روز - عباس اصفهانیان: رئیس ستاد نمایشگاه 
های کفش ایران با اشاره به حضور تجار خارجی در 
نمایشگاه بین المللی صنعت کفش  در مجموعه نمایشگاهی 
شهر آفتاب، گفت: بیش از هزار بازرگان خارجی از بزرگترین 
نمایشگاه تخصصی صنعت کفش ایران طی دو روز اول 

بازدید کردند و با محصولات ایرانی آشنا شدند.
جواد شعبان زاده گفت: این نمایشگاه نماد اقتدار صنعت 
کفش است و نمایندگان تولید کننده های سراسر کشور در 

این نمایشگاه حضور دارند.
وی افزود: در این نمایشگاه ۶۰۰ واحد تولید کننده دارای 
جواز صنعت کفش از سراسر کشور حضور دارند که ۱۱۲ 

تولید کننده از استان قم هستند.
رئیس ستاد نمایشگاه های کفش ایران بیان داشت: 
نمایشگاه کفش ایران امسال، از نظر تعداد واحدهای شرکت 
کننده ۵۰ درصد رشد و از نظر متراژ نمایشگاه ۱۲۰ درصد 

رشد را داشته است.
شعبان زاده افزود: یکی از برنامه های ما برای تجار خارجی 
بازدید آنها از ظرفیت های فرهنگی و واحدهای تولیدی 
استان قم است که به همین منظور این تجار در مراکز 
اقامتی استان مستقر شده و فرصت های سرمایه گذاری در 

قم برای آنها تشریح شده است.
شعبان زاده تأکید کرد: این نمایشگاه کاملًا ایرانی بوده و 

حتی یک لنگه کفش خارجی نیز در آن وجود ندارد.
رئیس کمیسیون صادرات کفش ایران به صادرات کفش 
ایران اشاره کرد و گفت: زمانی سالانه ۳ میلیارد دلار واردات 
کفش به ایران انجام می شد اما امروز ما شاهد صادرات ۱۰۰ 

میلیارد دلاری کفش از جمهوری اسلامی هستیم.
شعبان زاده به طراحی صورت گرفته برای حمایت از جوانان 
ایرانی در غرفه های نمایشگاه کفش اشاره کرد و گفت یکی 
از برنامه های ما ارائه خدمات به غرفه داران جوان ایرانی بوده 
که در راستای برند سازی آنها تلاش کرده و غرفه های کفش 
آنها را به گونه ای طراحی کرده ایم تا در مسیر برندهای 

مطرح قرار گرفته و دیده شوند.
وی از برگزاری جشنواره مد کفش در حاشیه برگزاری 
نمایشگاه خبر داد و گفت اعتقاد داریم باید کفش ایرانی به 
بازار و دنیای مد ارائه شود که به همین منظور این جشنواره 

را برگزار کردیم.
رئیس ستاد نمایشگاه های کفش ایران بیان داشت: ۱۳۰۰ 
اثر به جشنواره ارسال شد که پس از داوری ۳۰۰ اثر انتخاب 

و در سالن مجزا به نمایش گذاشته شد.

بازدید هزار بازرگان خارجی از نمایشگاه صنعت کفش ایران 
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**************************************************

شناسنامه )برگ سبز ( خودرو وانت -سیستم سایپا - تیپ 151 - مدل 1395- 
به رنگ سفید -  به شماره شاسی  -NAS451100G4915040-  بشماره موتور   
M13 /5584031 شماره پلاک ایران94-336ج 68 بنام فاطمه محمودی مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد بستک
**************************************************

شناسنامه )برگ سبز ( خودرو سواری هاچ بک - سیستم کی ام سی -مدل 1403- 
برنگ مشکی میکا متالیک بشماره شاسی NAKSH8425RB101247  بشماره موتور 
*SWD15T *24602906    تیپ -A5  شماره پلاک ایران 94-564ط51 - بنام حنان 

مبارکی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد بستک 
**************************************************

  124K1595766 :برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1400 به شماره موتور *
به شماره شاسی: NAAN01CE7MH620217  به شماره پلاک ایران  16 - ۷۷1 و 

53 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1400 به شماره موتور: 
139B0213224  به شماره شاسی: NAAN11FE9MK121172  به شماره پلاک 

ایران  16 - 189 ن 68 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم تندر 
مدل 1394 به شماره موتور: WH156FMI214L60987 به شماره شاسی: 
N1W125G9402057 به شماره پلاک ایران 129 - 49638 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

برگ سبز خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل 1386 به رنگ نقره ای - 
متالیک به شماره انتظامی ایران 91 - 822 ی 28  به شماره موتور 12486183156  
و به شماره شاسی 50339554  بنام آقای عباس سلیمانی با کد ملی 146۷608858 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . اردبیل
**************************************************

برگ سبز خودروی سواری پراید SE131  مدل 139۷ سفیدروغنی شماره موتور 
M13 /613۷312  شماره شاسی NAS411100J1123151 شماره انتظامی 532 س 
35 ایران 20 به نام حمیدرضا ارزنین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

۷553 )دماوند(
**************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024002۷89 مورخ 1403/6/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای علی رضا میری فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 239 صادره از بروجرد در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۷/84 مترمربع پلاک 
شماره 6168 فرعی از 123 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری 
خریداری بموجب سند انتقال قطعی 620۷4 مورخ 1401/12/15 دفترخانه 20 ری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/23
م الف 1380 شناسه آگهی 1852324

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301024002623 - 1403/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقای حسنعلی کنگاوری فرزند حسین بشماره شناسنامه 1۷409 صادره از سنقر در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی دران به مساحت 59/59 مترمربع پلاک 
شماره 558 فرعی از 123 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهررری 
خریداری بموجب قولنامه عادی و کد 9۷۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/10/23
م الف 13۷۷

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه )وازیمال( سیمرغ پلاک 2 اصلی بخش 4
 ۷34 فرعی بنام آقای عارف فیروزجائیان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 991.64  متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم فاطمه 

خجسته مالک رسمی
 ۷35 فرعی بنام خانم فاطمه زهرا قاسم نسب علمداری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 944.12 متر مربع خریداری مع الواسطه 

از خانم فاطمه خجسته مالک رسمی
 ۷36 فرعی بنام خانم مائده قاسم نسب علمداری نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 966.34 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 

فاطمه خجسته مالک رسمی
 ۷3۷ فرعی بنام آقای محمد حسین قاسم نسب علمداری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 886.36 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از خانم فاطمه خجسته مالک رسمی؛  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/10/23./ شناسه آگهی 1850414
مرتضی قاسم پور
 رئیس اداره ثبت اسناد و املا.ک شهرستان قائم شهر 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر         

 نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 26 اصلی بخش 16

 8693 فرعی بنام آقای احمد علی رضائی تالارپشتی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128.64 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای نورالدین ابراهیمی مالک رسمی
 8693 فرعی بنام خانم نرگس جعفری ایوکی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 128.64 متر مربع خریداری 
مع الواسطه از آقای نورالدین ابراهیمی مالک رسمی؛  لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول 1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/10/23./ شناسه آگهی 1852585
 مرتضی قاسم پور 
      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه 

سه 
برابر رای شماره 14036031045۷004336 مورخه 
1403/08/08 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای محمد 
نوبهاری فرزند حسن بشماره ملی 20938۷9565 بشماره 
پرونده 341-1403 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
باغی به مساحت 833 ) هشتصد و سی و سه متر مربع ( 
قسمتی از پلاک شماره 22 اصلی واقع در بخش 29 قریه 
رسکت ثبت ساری خریداری از خانم مطهره دارابی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 
1403/10/08 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/23./ 

شناسه آگهی 1853532
 فریبرز یوسفیان حمیدی
        رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   14036030۷005013996 شماره  رای  برابر 
1403/459 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
حسن نیا فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 2685 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 203.25 مترمربع از پلاک شماره 
128 و 129 فرعی از 121 - اصلی خوش منظر واقع در خراسان 
شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی 
از مالکیت ثبتی حسین تیمور تاشلو فرزند امان اله محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

شناسه آگهی : 1853463
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   14036030۷005012230 شماره  رای  برابر 
1403/09/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نادر کلهری فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 11 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی - باغی به 
مساحت 1130.54 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره 
155 - اصلی واقع در اراضی موسوم به کهنه کند بخش 2 حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خداوردی 
خدابنده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

شناسه آگهی : 185326۷
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

گزارش


